平成 29年 6月 26日

各  位

不動産投資信託証券発行者名

東京都港区東新橋一丁目 5番 2号

汐留シティセンター

G L P 投 資 法 人

代表者名 執 行 役 員  辰 巳 洋 治

（コード番号：3281）

資産運用会社名

G L P ジャパン・アドバイザーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長  辰 巳 洋 治

問合せ先 経営企画部長  貞 廣 亜 紀

（TEL．03－3289－9630）

資産運用会社における役員の変更に関するお知らせ

GLP 投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社である GLP ジャパン・アドバイザーズ株式会社

は、本日、取締役会を開催し、下記の通り監査役の選任について株主総会に付議することを決定し、

同日付の株主総会で承認されましたのでお知らせいたします。

記

1. 就任（平成 29年 6 月 26 日）

監査役（非常勤） 潮田
うしおだ

 豊
とよ

幸
ゆき

（新任）

2. 退任（平成 29年 6 月 26 日）

監査役（非常勤） 宮本 達矢

なお、本件に関しては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他関係法令の規定に従い、必要な

届出などの手続きを行います。

新任監査役の略歴は別紙の通りです。

以 上

＊本投資法人のホームページアドレス ： http://www.glpjreit.com

http://www.glpjreit.com/

別紙

新任者略歴

役職名 氏名 主要略歴

監査役 潮田 豊幸 平成 18年 4 月 株式会社プランナーズインターナショナル 入社

（非常勤） （うしおだ とよゆき） 平成 20年 1 月 日本 GE株式会社 入社

  平成 21年 4 月 株式会社日本プロパティ・ソリューションズ 入社

  平成 24年 8 月 GL プロパティーズ株式会社（現：グローバル・ロ

ジスティック・プロパティーズ株式会社） 入社

  平成 28年 4 月 同社 経理部長（現任）

  平成 29年 4 月 同社 執行役員 財務・経理（現任）

  平成 29年 6 月 GLPジャパン・アドバイザーズ株式会社

監査役（非常勤） 就任（現任）